SỞ Y TẾ THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐÔNG HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 66/TB-BV
V/v mời báo giá các loại sổ, giấy, bìa bệnh án,
túi đựng phim sử dụng trong năm 2025
	Đông Hưng, ngày 05 tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá mua sắm các loại sổ, phiếu, bìa bệnh án, túi đựng phim sử dụng trong năm 2025 tại Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng

Kính gửi: Quý Công ty, các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá dự toán mua sắm các loại sổ, phiếu, bìa bệnh án, túi đựng phim phục vụ công tác chuyên môn tại Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:
I. Danh mục hàng hoá cần báo giá
	STT
	Danh mục hàng hoá
	Mô tả, tính năng, thông số cơ bản
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Sổ kiểm tra
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	25

	2
	Sổ đi buồng (Điều dưỡng trưởng)
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	3
	Sổ đi buồng (chăm sóc đội, chăm sóc nhóm)
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	15

	4
	Sổ bàn giao người bệnh
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	5
	Sổ họp hội đồng người bệnh
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	6
	Sổ bình Bệnh án, sổ chăm sóc, đơn thuốc
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	7
	Sổ theo dõi chức năng sống
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	20

	8
	Sổ báo cáo sự cố y khoa
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	9
	Sổ theo dõi mượn tài sản
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	10
	Sổ theo dõi trả tài sản
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	11
	Sổ xét nghiệm
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	12
	Sổ giao ban
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	10

	13
	Sổ trực chuyên môn
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	20

	14
	Bìa bệnh án các loại( Nội tổng hợp, Ngoại tổng hợp, Nhi, HSCC, Truyền nhiễm, YHCT- PHCN, Sản, Tai mũi họng, Mắt, Răng hàm mặt
	Bìa duplech trắng; định lượng 200gram/m2; A3-2 mặt
	Tờ
	18.000

	15
	Bệnh án ngoại trú
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A3 in 2mặt
	Tờ
	5.000

	16
	Phiếu công khai dịch vụ, khám chữa bệnh nội trú
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A3 in 2mặt
	Tờ
	18.000

	17
	Phiếu mượn trả đồ
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A3 in 2mặt
	Tờ
	18.000

	18
	Sổ kê đơn thuốc 3 liên
	A5, giấy cacbon 150 tờ/quyển
	Quyển
	10

	19
	Phiếu cam kết sử dụng dịch vụ
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A4 in 2mặt
	Tờ
	8.000

	20
	Phiếu khám sức khỏe
(dùng cho người đủ 18 tuổi)
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A5 in 1mặt
	Tờ
	7.000

	21
	Phiếu khám sức khỏe lái xe
	Giấy Bãi Bằng, định lượng l70, độ trắng 90, A4 in 2mặt
	Tờ
	2.000

	22
	Phiếu Gây mê hồi sức
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A4 in 2mặt
	Tờ
	3.000

	23
	Phiếu Biểu đồ chuyển dạ
	Giấy Bãi Bằng, định lượng 70, độ trắng 90, A4 in 2mặt
	Tờ
	2.000

	24
	Túi đựng phim catlop màu
	Giấy Duplech, định lượng 250 -Kt: (385mm x 462mm) có nắp
	Cái
	10.000

	25
	Sổ lĩnh vật tư y tế tiêu hao
	Bìa Duplech trắng 100 trang
	Quyển
	20

	26
	Thẻ xuất kho
	Giấy Bãi Bằng, định lượng l70, độ trắng 90, A4 in 1mặt
	Tờ
	3.000

	Tổng cộng: 26 danh mục

II. Thông tin của đơn vị mời báo giá
1. Đơn vị mời báo giá: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
2. Cách thức tiếp nhận báo giá (một trong 2 cách sau) :
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, Thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
Số điện thoại: 02273 851 211
- Nhận qua email: tochuchanhchinhbvdkdh@gmail.com
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 05 tháng 02 năm 2024 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 16 tháng 02 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.
III. Nội dung của Bảng chào giá:
· Nội dung của Bảng chào giá. (Theo mẫu đính kèm)
· Giá đã chào bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, giao hàng tận nơi.
· Hình thức gửi chào giá: Bản giấy hoặc bản scan (có đầy đủ chữ ký và đóng dấu đỏ người đại diện pháp luật của công ty).
Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm, chào giá.

	Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - CNTT (đăng tải);
   - Lưu: VT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn

2

Mẫu bảng chào giá

BẢNG CHÀO GIÁ
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng

Trên cơ sở Thông báo mời báo giá của Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] chào giá các danh mục hàng hoá, như sau:
	STT
	Tên hàng hoá
	Mô tả, tính năng, thông số cơ bản
	Hãng sản xuất
Nước sản xuất
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thuế, phí, lệ phí (nếu
có)
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1

	2

	…

· Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày chào giá.
Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của hàng hoá trong Bảng chào giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	…., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

[bookmark: _GoBack]